
MĚSTO MILEVSKO,
' nám. E. BeneŠe 420, 399 01 MILEVSKO

IČ 00249831, DIČ CZ00249831
ŕ

OBJEDNÁVKA Č. 538/2019 A
EUROGAS a.s
Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145/7
IČ: 61859974

Bankovníspojení:
ČS a.s., pobočku Milevsko
hlavni činnost (č.ú. 27-06409923/9/0800)
hospodářská činnost (Č.ú. 9021-0640992319/0800)

Vyřizuje/linka
Bc. Eva Kotrbová/233

V Milevsku dne
23.08.19

Na základě rozhodnutí Rady města Milevska ze dne 19.08.2019, usnesení č. 258/19
objednáváme zbudování tří monitorovacích vrtů na veřejném pohřebišti v Milevsku dle
nabídky ze dne 09.07.2017, která tvoří přílohu č. 1 objednávky.

Příloha č. 1 - Nabídka prací - zbudování monitorovacích vrtů na veřejném pohřebišti
v Milevsku

Příloha č. 2 - Usllesení Rady města Milevska č. 258/19

Termín dodání : do 13.12.2019
Záruka: 36 měsíců ode dne převzetí díla

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 80.979,25 KČ

Kopii objednávky vraťte sfakturou!

Ing. Ivan Radosta

starosta města
PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE"
Objednatel prohlašuje, že veřejné pohřebiště v Milevsku není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené
daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Vtomto přlbadě objednatel není osobou povinnou k dani,
protože přijaté stavební nebo montážni práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon
veřejné správy

i

l
l



Ž·4 A

éEUROGAS a.s. Strana l
EUROGAS a.s., Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

http//: www,eurogas-as.cz

Město Milevsko
nám. E. Beneše 420
399 01 Milevsko

Datum: 9.7. 2019
Vyřizuje: M

e-mail: i

Věc: Nabídka prací - zbudování monitorovacích vrtů na veřejném pohřebiŠti
v Milevsku

Na základě Vaší poptávky na vybudování 3 monitorovacích vrtů na pozemcích p. č. 1773 a p.
č. 1763 nacházejících se v k. ú, Milevsko (okres Písek), Vám zasíláme následující technickou
a finanční nabídku prací. Jedná se o 3 vrty hloubky 5 m vystrojené PVC-U zái'ubnicí průměr
110 nim. Vrty budou provedeny jaké průzkumné a následně budou povoleny jako vodní dílo -
trvalé monitorovací vrty.

Nabídka obsahuje:

l) Přípravné práce, VC. ohlašovacích povinností, vyřízení souhlasu a dalších prací,
2) Zbudování monitorovacích vrtů
3) Vypracování závěrečné zprávy vrtné průzkumu + Projektové dokumentace vodního

díla.

ad1) Před zahájením terénních prací bude provedeno vyloučení existence inženýrských sítí
v místě vrtných prací, kdy neexistence inženýrských sítí bude doložena prohlášením
objednatele. Dále bude zpracován projekt geologických prací a bude požádáno o souhlas
vodoprávního úřadu k provedení geologických prací, jejichž součástí je monitorovací vrt, který
bude později zachován jako trvalý monitorovací vrt. K tomuto souhlasu bude vyžádáno
stanovisko správce povodí. Dále bude provedeno ohlášení geologických prací na České
geologické službě a oznámení provádění geologických prací na ničstském úřadč v Milevsku.
Ve spolupráci s objednatelem budou před zahájením prací provedeny potřebné přípravné práce
pro minimalizaci škod v nezbytném rozsahu tj. překrytí okolních hrobů či jiné zabezpečení proti
druhotným škodám.

ad2) Hydrogeologické monitorovací vrty budou hlollbeny vrtnou soupravou jádrově
s ochrannýni pažením a v pevném podloží rotačně-příklepovým způsobem, až do konečné
hloubky - předpoklad 5,0 m. Při hloubení bude použito v nesoudržných zeminách pracovni
pažení 230 min. V pevných ]1Qrninách bude provádčno vrtání ponorl]ýrn kladivem se

Sídlo: SirotČí 1145/7, 703 00 Ostrava - lČ: 61859974, DIČ: CZ61859974 Společnost je zapsána v obchodním
vítkcvice rejstříku

Bankovní spojení: vedeném Krajským soudem v Ostravě

Komerční banka, číslo účtu: 2220760297/0100 oddíl B, vložka čísle 2593

r
L
i

l
l



éEUROGAS a.s. Strana 2
FUROGAS a.s., Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

http//: www.eurogas-as.cz

vzduchovým výplachem průměr 209 mm. Po vyhloubení vrtu do konečné hloubky bude
vystrojen PVC-U zárubnicí 0 110 mm. Dno vrtu bude zaslepeno. Zárubnice bude vyvedena cca
10 cm pod terén, do úrovně 0,5 m p,t. obsypána štěrkovým obsypem frakce 4-8 (resp. 3-4) mm
a zabezpečena litinovým poklopem s obetonovánin].

ad3) Vyhodnocení provedených prací a získaných měření bude realizováno v textové a
grafické části závěrečné zprávy. Materiály budou po odsouhlasení objednatelem předány
objednateli ve 3 vyhotoveních k potřebným vyjádřením a povolením.

Pro následné stavební povolení trvalých monitorovacích vrtů VC. 3 ks dříve zhotovených (MV-
1 až MV-6 bude zpracována jednoduchá projektová dokumentace vodnílio díla.

Kompletní finanční nabídka navržených prací je patrná z následu.jíci kalkulace ceny:
č.pol. položka počet jed. jednotka jednot.cena celkem bez DPH
1. Vrtné práce
1.1. Vrtání 0-25m d 230 mm 15 m 1450,00 KČ 21 750,00 KČ
1.2. Pažení a odpaženi pracovního pažení d 234 mm 0-3,0 m 9 op. 250,00 KČ 2 250,00 KČ
1.3. výstroj pvc-u výstroj d 110 mm 15 m 230,00 kč 3 450,00 kč
1.4. Obsyp 0,5-5,0 m frakce 4/8 (3/4) 13,5 m 250,00 KČ 3 375,00 KČ
1.5. Osazení litinového pojezdového zhlaví vC. betonáže 3 ks 1 500,00 KČ 4 500,00 KČ

Doprava vrtné soupravy a materiálu - 2 nákladní V V
1.6. , 160 km 50,00 Kc 8 000,00 Kc

automobi]V tam a zpet

Vrtné práce celkem 43 325,00 KČ

2. Vyhodnocení, projekt, inženýring

2.1. projekt geologických prací 1 celek 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ

2.2. Přípravné práce, žádosti, souhlas, evidence 6 hod 450,00 KČ 2 700,00 KČ

2.3. Doprava hydrogeologa 300 km tam a zpět 600 km 9,00 KČ 5 400,00 KČ

2.4. Sled a řízeni (stálý geologický dozor při vrtáni) 10 hod. 450,00 KČ 4 500,00 KČ

2.5. Závěrečná zpráva prŮzkumných prací 1 celek 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ

2.6. projekt vodního díla 1 celek 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ
VyhodnocenI, projekt, inženýring celkem 23 600,00 KČ

PRÁCE CELKEM BEZ DPH

Práce budou účtovány dle skutečně l)rovedenéh() rozsahLl. K cenám bude připočteno DPH ve
výši dle aktuálně platné legislativy.

Termín realizace monitorovacích vrtů je možný - říjen až prosinec 2019 (dle dostupnosti vrtné
techniky).

SÍd|o: Sirotčí1145/7, 703 QC Ostrava -
Vítkovice

lČ: 61859974, DIČ: CZ61859974 Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku

Bankovní spojeni: vedeném Krajským soudem v Ostravě

Komerční banka, číslo účtu: 2220760297/0100 oddíl B, vložka číslo 2593

i



éEUROGAS a.s.
Strana 3

EUROGAS a.s., Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
http//: www.ellrogas-as.cz

V případě jakýchkoliv dotazů a úprav rozsahu prací nás prosím kontaktujte na výše uvedený
email či telefon.

S pozdravem

EUROGAS a. S.
Sirotčí 1145/7,
703 00 Ostrava - Vítkovice

Příloha: Orientační situování monitorovacích vrtů

l
,l
i

f
l
l
t

P

SIdb: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava -
vÍtkovjce

lČ: 61859974, DIČ: CZ61859974 Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku

Bankovnlspojenŕ vedeném Krajským soudem v Ostravě

Komerční banka, číslo účtu: 2220760297/0100 oddíl B, vložka číslo 2593



Situování monitorovacích vrtů é EUROGAS a.s.

Legend_a
MV-1

+ monitorovací vrt

Vzhledem k tornu, že se jedná q oblast h'bitova. tak jsou jednotlívá niÍsta obtížněji přístupná.
Uličky vedoucí k místům vrtů jsou široké asi 80 cřn. V místech vrtání je prostcr p"o manipulaci asi 1,5 m.

l



Q s'u |3O'¶A

, MĚSTO MILEVSKOnám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tej, 382 504 111, IČ: 00249831
www.]nilevslco-nlcsto.cz, sela'et@lnilevsko-nlesto.cz

Milevsko 20.08.2019

výpis z usnesení Rady mčsta Milevska

Usnesení č. 25,S/l2

Rada města Milevska na své 18. schůzi dne 19.08.2019:
I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky ,,Zbuclování monitorovacích vrtů na veřejném
pohřebišti ",
JI. rozhodla, v souladu s ČI. 3, bod 2) směrnice SMil 1/RMM o zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu MM, uzavřít objednávku na veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Zbudování
lnonitoro\'acích vrtů na veřejnéin pohřebišti" s finnou EUROG/\S a. s,, IČ: 61859974,
se sídleni Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145/7 za nabídkovou cenu 66.925 KČ bez DPH tj.
80.979,25 Kč vC. DPH,
III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovýin opatřeníin:

ROZPOČTOVÁ
SKLADBA
OdPa Položka UZ ORJ ORG Text Ho(/no/(l
3632 5171 06 Opravy a lľdľžování -85
3632 6121 06 nové Budovy, haly, stavby +85

VÝDAJE celkem O
PŔ/jMYce/kem O
FINANCOVÁNÍ ce/keni O

(uvedeno v lis. KČ)

'I'íinto Vám dávánic výše uvcdenC usnesení na včdonií.

~Ing, Ivan Radosta
starosta inčsta


